

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان خبر داد،

راه اندازی رشته تخصصی قلب و عروق در دانشگاه کاشان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: باره‌اندازی رشته تخصصی قلب و عروق در این دانشگاه موافقت شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان با اشاره به پیگیری‌های مستمر و مجدانه از کان دانشگاه و دستور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: به استناد رأی صادره در دویست و نود و سومین نشست شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی در سوم تیر امسال باره‌اندازی رشته تخصصی قلب و عروق در این دانشگاه موافقت شده است. کورش ساکی افزود: دانشگاه علوم پزشکی کاشان در این راستا با ظرفیت پذیرش سه نفر دستیار برای یک دوره اقدام خواهد کرد.

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

استان‌ها Provinces

NasleFarda.net

naslefordaonline

@naslfarda

رئیس ستاد دیه کاشان خبر داد؛

آزادی ۲۱ زندانی جرایم غیرعمد

رئیس ستاد دیه کاشان از آزادی ۲۱ زندانی جرایم غیرعمد در کاشان در ماه محرم خبر داد. علی راحمی، با بیان اینکه ستاد دیه کاشان تنها مرجع رسمی رسیدگی به امور زندانیان جرایم غیر عمده ستاد دیه کاشان است، خاطر نشان کرد: از ابتدای ماه محرم تاکنون ۲۱ زندانی جرایم غیر عمده با تلاش همکاران ما در ستاد دیه و مشارکت خوب خیران آزاد شدند و با بیان اینکه بدهی این زندانیان جرایم غیر عمده بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال بوده است، گفت: آزادی زندانیان جرایم غیر عمده در طول ماه محرم و صفر با مشارکت خیران و هیات مذهبی شهرستان کاشان ادامه دارد و تعدادی دیگر زندانی نیز زمینه آزادی آنان فراهم می‌شود. وی با بیان اینکه آزادی زندانیان جرایم غیر عمده همواره در دستور کار ستاد دیه کاشان قرار دارد، افزود: خیران نیکاندیش کاشانی نیز برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمده همکاری و مشارکت بسیار خوبی را با ستاد دیه کاشان داشته و دارند. راحمی با بیان اینکه خوشبختانه آزادی زندانیان جرایم غیر عمده در کاشان به یک فرهنگ تبدیل شده است، تصریح کرد: علاوه بر خیران در زمینه آزادی زندانیان هیات مذهبی و نهادهای مردمی مختلفی نیز مشارکت خوبی دارند که نشان از حس نوع‌دوستی مردم دارالمومنین کاشان است.

آمنه تسلیمی / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

شنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۳
سال سی و سوم / شماره ۷۴۱۳
۲۳ آگوست ۲۰۲۴ / ۲۸ محرم ۱۴۴۶

مدیر کل امور مالیاتی استان اصفهان:

مودیان جهت بهره‌مندی از مشوق‌های مالیاتی اظهارنامه مالیاتی خود را در موعد مقرر تسلیم نمایند



آقای مدیرنیا مدیر کل امور مالیاتی استان اصفهان با اشاره به اینکه صاحبان مشاغل که امکان پرداخت مالیات مقطوع تعیین شده را به صورت یک جا تا تاریخ مذکور ندارند مالیات مقطوع آنان تا ۱۰ قسط به صورت مساوی تقسیم می‌شود افزود: عدم پرداخت مالیات در موعد مقرر مشمول جریمه خواهد بود. مدیر کل امور مالیاتی استان اصفهان با بیان اینکه امسال شرایط ویژه برای بهره‌مندی مودیان از تسهیلات تبصره ۱۰۰ قانون مالیاتهای مستقیم در نظر گرفته شده است گفت: در راستای تکريم ارباب رجوع، تحقق عدالت مالیاتی و تسريع و تسهيل امور مالیاتی صاحبان مشاغل، تمام صاحبان مشاغل انفرادی که در سال ۱۴۰۲ مجموع فروش آن‌ها حداکثر ۱۸۰ میلیارد ریال بوده (و در پرونده‌های مشارکت مدنی حداکثر ۳۶۰ میلیارد ریال) و فرم مالیات مقطوع در حساب کاربری آن‌ها در درگاه خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی به نشانی my.tax.gov.ir بارگذاری شده باشد، مشمول مالیات مقطوع می‌شوند و می‌توانند از مزایای تبصره ۱۰۰ قانون مالیاتهای مستقیم استفاده نمایند. آقای مدیرنیا مدیر کل امور مالیاتی

استان اظهار داشت: همچنین برای تمام یا بخشی از صاحبان مشاغل (گروه دوم و سوم) که میزان فروش و درآمد خالص آن‌ها در سال ۱۴۰۲، بیش از مبلغ ۱۸۰ میلیارد ریال باشد، از سوی سازمان امور مالیاتی، اظهارنامه مالیاتی پیش‌فرض تهیه و بارگذاری شده است و اگر اظهارنامه پیش‌فرض مورد تأیید آنان است و مطابق با میزان فعالیت‌های آنان است اظهارنامه را تأیید و ارسال کنند که این به منزله ارسال اظهارنامه مالیاتی است. وی افزود: در صورتی که مالیات تعیین شده در اجرای تبصره ماده ۱۰۰ مورد قبول مودی نباشد، مکلف به تسلیم اظهارنامه مالیاتی حداکثر تا ۱۵ مرداد ماه سال جاری می‌باشد و در این صورت اظهارنامه ارائه شده مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت و در صورت عدم تسلیم اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر، قطعی خواهد بود.

مدیر کل امور مالیاتی استان همچنین افزود: برای اولین بار در کشور در روند تکمیل فرم تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیاتهای مستقیم صاحبان محترم مشاغل امکان تعیین محل مصرف

ماليات پرداختی خود را در شهرستان محل اقامت خود دارند. آقای مدیرنیا با اشاره به اینکه در سال جاری امکان انتخاب محل هزینه‌کرد مالیات برای مودیان، در زمان ارائه فرم داشتند: فراهم شدن امکان محل هزینه‌کرد مالیات برای مودیان می‌تواند، به ایجاد شفافیت و آگاهی مودیان نسبت به محل مصرف مالیات پرداختی ایشان و سهم دانستن آنها در فرایند آبادانی و پیشرفت کشور کمک کرده و به جامعه‌پذیر شدن امر مالیات‌ستانی و تکمیل مودیان در پرداخت مالیات منجر شود.

وی در پایان ضمن تقدیر و تشکر از فعالان اقتصادی که در موعد مقرر نسبت به انجام تکالیف قانونی خود اقدام می‌نمایند بیان داشتند یکی از برنامه‌های اداره کل در راستای تکريم فعالان اقتصادی و حضور بین آنان است استقرار میز خدمت مالیاتی میباشند که این اداره کل آمادگی برگزاری میز خدمت جهت اتحادیه‌های صنفی، مجامع حرفه‌ای در راستای راهنمایی و رفع مشکلات مالیاتی با حضور کارشناسان مالیاتی رادارد.

فرمانده سپاه عاشورا :

رفع دغدغه‌های رهبری نیازمند مشارکت و هم‌افزایی نهادهای فرهنگی است



روح‌الله عبدالعالی / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

فرمانده سپاه عاشورا هم‌افزایی و مشارکت دستگاه‌های فرهنگی هنری از بایجان شرقی در راستای جامه عمل پوشاندن به مطالبات رهبری در حوزه فرهنگ را ضروری دانست. سردار اصغر عباسقلی‌زاده در مراسم معارفه معاون جدید فرهنگی و هنری سپاه عاشورا، افزود: حوزه فرهنگ از جمله حوزه‌هایی است که مقام رهبری دغدغه‌مندان هستند و بر انجام کارهای فرهنگی اسلامی و ایرانی و مقابله با حملات فرهنگی دشمنان تأکید فراوان دارند. وی اهمیت فرهنگ و هنر در جوامع انسانی را بسیار بالا دانست و اظهار کرد: فرهنگ همچون هوا در جامعه است که اگر دچار آلودگی شود، سیاهی و ظلمت همه جا را فرا خواهد گرفت.

عباسقلی زاده فعالیت‌های فرهنگی با توجه به همه‌جای سنگین دشمنان را ضروری دانست و یکی از وظایف مهم و تأثیرگذار کنونی متولیان فرهنگی و اجتماعی را مقابله با جنگ نرم دشمنان و ورود با قدرت و استفاده از ظرفیت‌های موجود در عرصه‌های فرهنگی عنوان کرد. وی با تأکید بر اهمیت فرهنگ و توسعه فرهنگی کشور، گفت: نتیجه فرهنگ آلوده، تباهی و سیاهی است که کل جامعه را به نابودی می‌کشاند. فرمانده سپاه عاشورا بر برگزاری جلسات هم‌اندیشی و استفاده از ظرفیت‌های صاحب‌نظران در عرصه‌های مختلف فرهنگی را ضروری دانست.

در این مراسم از زحمات غلام‌رضا سیفی قدرانی و سرهنگ رسول شیخ بیگی به عنوان معاون فرهنگی هنری سپاه عاشورا منصوب شد.

آغاز عملیات اجرایی زیرسازی و جدول‌گذاری بلوار امام محمد باقر(ع)



مسئول پروژه: مدیر منطقه دو شهرداری یزد از آغاز عملیات اجرایی زیرسازی و جدول‌گذاری بلوار امام محمدباقر(ع) با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال خبر داد. علیرضایی افزود: در اجرای این پروژه که از سال گذشته تمک و آزادسازی مسیر شتاب بیشتری به خود گرفت، سطح عملیات اجرایی آزادسازی شده به مساحت تقریبی ۱۸۰۰۰ مترمربع در اختیار پیمانکار جهت عملیات اجرایی زیرسازی و جدول‌گذاری مسیر قرار گرفت. وی ادامه داد: این بلوار که از طرح‌های زمین مانده گذشته بود با اهتمام این دوره مدیریت شهری توجه شهرداری منطقه دو در دستور کار سال جاری قرار گرفت و با اجرای آن می‌توان شاهد کاهش گرگه ترافیکی و سهولت تردد خدیان آیت الله کاشانی خواهیم بود. مدیر منطقه شهرداری یزد اظهار امیداری کرد: در سایه تداوم حمایت ویژه شهردار یزد و همچنین همکاری مالکین باقیمانده پلاکات در مسیر طرح جهت توافق و آزادسازی شاهد بهره‌برداري پروژه در اوخر سال جاری باشیم.

آیین تجلیل از برندگان پویش با انرژی مدیریت مصرف برق برگزار شد؛

اهدای جوایز یک میلیارد ریالی برندگان نوبت اول قرعه‌کشی پویش با انرژی در برق تبریز



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

جوایز یک میلیارد ریالی ۲ برنده مرحله نخست قرعه‌کشی پویش با انرژی که موفق به کاهش ۱۵ درصدی مصرف برق شده‌اند، طی مراسمی از سوی شرکت توزیع نیروی برق تبریز اهداء شد. در آیین تجلیل از برندگان پویش با انرژی (مدیریت مصرف برق) ضمن قدردانی از همراهی مشترکان در ایام آوج بار امسال، اظهار کرد: ۲۶۶ هزار و ۳۱۶ مشترک خانگی در مناطق تحت پوشش برق تبریز با مدیریت مصرف برق خود در مجموع بیش از ۴۷ میلیارد ریال پاداش صرفه‌جویی دریافت کرده‌اند و این نشان دهنده درک بالای مشترکان از شرایط و همراهی با صنعت برق بوده که قابل قدر دانی است. وی با بیان اینکه از مجموع ۷۹ هزار مگاوات مصرف برق کشور نزدیک به ۳۰ تا ۴۰ درصد مصرف مربوط به سیستم‌های سرمایشی است افزود: برای تأمین انرژی برق یکماهه سیستم‌های سرمایشی نیازمند احداث ۴۰ هزار مگاوات نیروگاه برق جدید هستیم. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز یزد ادامه داد: ساعات آوج مصرف روز (۱۳ تا ۱۸) و شب (۲۰ تا ۲۳) است و مشترکان به‌راحتی می‌توانند تنها با استفاده نکردن از وسایل برقی پر مصرف به‌ویژه به‌صورت هم‌زمان در این بازه زمانی و قراردادن وسایل سرمایشی خود بر روی دمای ۲۴ درجه که دمای رفاه و آسایش است ضمن کاهش مصرف از تحمیل فشار بر شبکه برق‌رسانی پیشگیری کنند. وی با اشاره به شدت گرمای هوا و گنبد حرارتی حاکم در منطقه خاورمیانه افزود: در ایام گرم تابستان مدیریت مصرف برق امری بسیار ضروری بوده و به معنای حفظ سرمایه‌های ملی و صرفه‌جویی در مصرف برق است. طی این مراسم ۲ نفر از مشترکان برق تبریز، جناب آقای اسماعیل محمد علیزاده و سرکار خانم رقیه خوش بین برندگان جوایز یک میلیارد ریالی پویش با انرژی (مدیریت مصرف برق) تجلیل و قدر دانی شد.

عزیزالله سیفی برای بار چهارم رئیس شورای اسلامی شهر یزد شد



زهرا امامی / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

انتخابات هیئت رئیسه چهارمین و آخرین سال شورای اسلامی شهر یزد با حضور نمایندگان فرماندار یزد، شهردار و اعضای شورایوراد در ۱۰ مرداد ماه برگزار شد و عزیزالله سیفی با اکثریت آرای به عنوان رئیس شورای اسلامی شهر یزد انتخاب شد. در انتخاباتی که روز شنبه مورخ ۱۱ مردادماه برگزار شد، عزیزالله سیفی به عنوان تنها کاندید ریاست شورا با ۱۰ رای موافق بار دیگر رئیس شورای اسلامی شهر یزد برای آخرین سال فعالیت شورای ششم شد. همچنین در این جلسه حجت الاسلام سعید محمد ناصر حیدری به عنوان نائب رئیس شورای اسلامی شهر یزد در سال چهارم فعالیت انتخاب شد. قاطمه زارع و مجید تجمیلان نیز به عنوان منشی اول و دوم و محمدعلی اعتباری به عنوان مسئول مالی شورا انتخاب شدند.

کوتاه از استان‌ها

در دولت شهید رئیسی؛

زیرساخت‌های آب‌البرز توسعه چشمگیری یافت



راضیه دارابی / گروه استان‌ها
Nasleforda@gmail.com

اهتمام جدی دولت شهید رئیسی در اجرای مصوبات قسار گاه اجتماعی و مجموعه شرکت آب وفاضلاب البرز، همواره در مسیر ایجاد زیرساخت‌ها و با هدف تأمین و توزیع آب شرب پایدار، توسعه چشمگیری یافته است. حمیدرضا نامداری مدیرعامل آب‌البرز در این خصوص گفت: در هزار روز فعالیت دولت سیزدهم، اقدامات فنی و مهندسی انجام شده بر روی حفر و تجهیز و مهندسی مجدد و احیای ۲۵۰ حلقه چاه موجب تولید و توزیع ۵ هزار و ۴۰۰ لیتر بر ثانیه آب شرب شد که موجب تأب آوری شبکه توزیع در زمان آوج مصرف از سوی مردم شده است. وی افزود: این زیرساخت‌ها شامل آغاز عملیات احداث تصفیه خانه آب شماره ۳ کرج به ظرفیت ۵۷۰ لیتر بر ثانیه، ساخت ۵۲ متر متکعب مخزن ذخیره آب، واگذاری ۶۶۰ فقره انشعاب آب، اجرای ۳۴۰ کیلومتر لوله گذاری آب، اجرای ۱۵۷ کیلومتر لوله گذاری فاضلاب، اجرای سامانه هوشمند کنترل زراهِ دور، نصب ۸۰ دستتگاه شیرفشار شکن، تکمیل بخش دوم تصفیه خانه فاضلاب شهر جدید میهنستان به ظرفیت ۱۱ هزار و ۲۰۰ مترمکعب در شبانه روز و احداث و تکمیل فاز دوم تصفیه خانه فاضلاب کرج به ظرفیت ۵۸ هزار مترمکعب در شبانه روز بوده است. وی مجموع اعتبار صرف شده برای این طرح ها را ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد.

کرج در برقی سازی ناوگان

حمل و نقل عمومی در کشور

پیشنار است



نسل فردا / گروه استان‌ها
Nasleforda@gmail.com

شهردار کرج با تأکید بر اینکه امروز در برقی سازی و حمل و نقل عمومی سازگار با محیط زیست در سطح کشور پیشنهاد هستیم، گفت: نیازمند ورود ۲ هزار دستگاه تاکسی برقی به ناوگان هستیم. مهرداد کبابی در گفتگو با پایگاه خبری کرج امروز با بیان اینکه نخستین سری اتوبوس‌های برقی ساخته داخل در کرج خدمت‌رسانی می‌کنند، تصریح کرد: در دستورالعمل ابلاغی وزارت کشور، شهرداری کلانشهرها موظفند که به سمت تاکسی‌های برقی سوق داده شوند که لایحه‌ای برای خریداری حداقل ۵۰۰ دستگاه تاکسی‌های برقی تنظیم شده که تقدیم شورای شهر خواهد شد. وی در خصوص پروژه افتتاح شده در روز گذشته عنوان کرد: پروژه لوپ شرق به جنوب با ۱۲ فروردین به عنوان یکی از الزامات تکمیل کننده این طرح در محور شهید بهشتی به خصوص حد فاصل بل شهید آجرلو تا دهقان ویلا مدنظر قرار گرفت و امید است شاهد توسعه بیشتر ناوگان عمومی حمل و نقل و زیرساخت‌های آن در سطح شهر باشیم. شهردار کرج با اشاره به اینکه اجرای تقاطعات غیر همسطح نقش بسزایی در کاهش زمان سفرهای درون شهری دارد، عنوان کرد: پروژه‌هایی در دست احداث داریم که در آینده‌ای نه چندان دور، شاهد بهره‌برداري از آن پروژه‌ها نیز خواهیم بود. کبابی ضمن تأکید بر اولویت اصلی مدیرت شهری در دوره ششم منبئ بر فراهم آوردن رفاه بیشتر شهروندان در سطح شهر، گفت: در تلاشیم با ارائه خدمات مطلوب به شهروندان رضایت حداکثری آنان را به عنوان صاحبان اصلی شهر به دست آوریم. همراه بود.

پخش و توزیع ۶۱۰ تن آسفالت

در بلوار خونین شهر؛

بهبودی معابر شهر اراک

تداوم دارد

رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

روز یکشنبه مورخ ۷ مرداد ماه سال جاری، در راستای بهسازی و ارتقا سطح کیفی معابر شهری، ۶۱۰ تن آسفالت بصورت مکانیزه توسط عوامل اجرایی و ماشین‌آلات سازمان عمران و با‌آفرینی فضاهای شهری، در بلوار خونین شهر پخش و توزیع شد. لازم به ذکر است، عملیات آسفالت توزیع در بلوار خونین شهر، با بازدید و نظارت میدانی دکتر محمودی شهردار اراک و عبداللہی فر سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری، همراه بود.